Российская Федерация

г. Иркутск

Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования  города Иркутска

«Дворец детского и юношеского творчества»

(МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества»)

ИНН 3808049443, КПП 380801001

664011, г. Иркутск, ул. Желябова,5 тел:24-39-05,202-362

                                  E – mail dvorets 2010 @ yandex.ru   Адрес сайта   ddut – irk.ru

Приказ

08.05.2024                                                                                                             № 54/3-ОД

О поощрении

На основании итогового протокола экспертной комиссии открытого городского конкурса

декоративно-прикладного и технического творчества «Иркутск Эко-Логичный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить дипломы победителям и призёрам открытого городского конкурса

декоративно-прикладного и технического творчества «Иркутск Эко-Логичный»

Номинация «С заботой о родном городе»

Возрастная категория 11-13 лет

Призёр

1. Андрюшенко София, МБОУ г. Иркутска СОШ №17, рук.: Угринович Татьяна

Леонидовна

2. Карпова Ксения, МБОУ г. Иркутска СОШ № 11, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец

творчества", рук.: Черняк Елена Анатольевна, Душакова Елена Викторовна

3. Фатеев Артем, МБОУ г. Иркутска СОШ №31 СП ДК «Чароит», рук.: Васильева

Инна Владимировна

4. Трухина Кира, МБОУ г.Иркутск СОШ № 69, рук.: Шевчук Евгения Владимировна

Номинация «Чистые реки»

Возрастная категория 11-13 лет

Победитель

Терпеленков Вадим, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", рук.: Пашковская

Надежда Николаевна

Призёр

1. Воробьёв Данил, МАУДО г Иркутска СЮН, рук.: Голубева Анна Евгеньевна

2. Багаутдинова Анастасия, МКУК ДО ШР «ДХШ им В И Сурикова», рук.: Агеева

Светлана Николаевна

3. Галашева Анастасия, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", рук.: Ганджалян

Анаит Ваничкаевна

4. Знаменщикова Кира, МБОУ г. Иркутска СОШ № 11, МАОУ ДО г. Иркутска

"Дворец творчества", рук.: Черняк Елена Анатольевна, Душакова Елена

Викторовна

Возрастная категория 14-15 лет

Победитель

Ярыгина Анастасия, МБОУ г. Иркутска СОШ № 49, рук.: Глотова Ирина

Трофимовна

 Возрастная категория: педагоги (воспитатели)

Призёр

Вашестюк Дарья Михайловна, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57

Номинация «Иркутск ремесленный»

Возрастная категория 11-13 лет

Победитель

Степанова Алиса, МБОУ г. Иркутска СОШ № 77, рук.: Самбарова Ирина

Климентьевна

Призёр

Семенов Вячеслав, МАУДО г. Иркутска СЮН, рук.: Крехова Марина Валерьевна

Возрастная категория: педагоги (воспитатели)

Победитель

Маршал Ирина Сергеевна, МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества»

Номинация «Иркутск – город четырёх религий»

Возрастная категория 11-13 лет

Призёр

1. Болдина Софья, МАОУ г. Иркутска гимназия № 2, рук.: Котельникова Светлана

Владимировна

2. Давыдова Анастасия, МБУДО г. Иркутска ДДТ №3, рук.: Ганджалян Анаит

Ваничкаевна

3. Малыш Ксения, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", рук.: Пашковская

Надежда Николаевна

4. Подорожкина София, МБДОУ г. Иркутска Д/с № 175 "Звездочка", рук.: Осипова

Екатерина Юрьевна

Возрастная категория 14-15 лет

Победитель

1. Мамонкина Полина, МБОУ г. Иркутска СОШ № 7, рук.: Маркова Инна Витальевна

Возрастная категория: педагоги (воспитатели)

Победитель

1. Агеева Светлана Николаевна, МКУК ДО ШР «ДХШ имени В И Сурикова»

2. Дудоровская Наталья Сергеевна, МБОУ СОШ с УИОП № 14 г. Иркутска

Номинация «Жители особо охраняемой территории «Птичья гавань»

Возрастная категория 11-13 лет

Победитель

1. Грачева Александра, МБОУ г. Иркутска СОШ №17, рук.: Угринович Татьяна

Леонидовна

2. Алексеева Мария, МАОУ г. Иркутска гимназия № 2, рук.: Котельникова Светлана

Владимировна

Призёр

1. Баянова Арина, МБОУ г. Иркутска СОШ №31, рук.: Юрмина Лидия Оттовна

2. Устюжин Матвей, МАУДО г Иркутска СЮН, рук.: Голубева Анна Евгеньевна

3. Баутин Ярослав, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", рук.: Пашковская

Надежда Николаевна

4. Козырева Елизавета, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", рук.:

Пашковская Надежда Николаевна

Возрастная категория 14-15 лет

Призёр

Покуль Диана, МБОУ г. Иркутска СОШ № 75, рук.: Кирилина Любовь Юрьевна

Возрастная категория: педагоги (воспитатели)

Призёр

Рыкова Любовь Геннадьевна, МБОУ г. Иркутска СОШ №19

Номинация «Субботники на особо охраняемых территориях города Иркутска»

Возрастная категория 11-13 лет

Призёр

Трухина Кира, МБДОУ г. Иркутска СОШ № 69, рук.: Батурина Надежда Ивановна

2. Вручить сертификаты участникам городского конкурса декоративно-прикладного и

технического творчества «Иркутск Эко-Логичный»

1. Арзибаева Апал, МБУДО г. Иркутска ДДТ № 3, рук.: Ганджалян Анаит

Ваничкаевна

2. Бабалян Олеся Викторовна, воспитатель, МБДОУ г. Иркутска детский сад №175

3. Балабанова Татьяна Владимировна, педагог дошкольного образования, МБОУ г.

Иркутска СОШ с УИОП № 14

4. Баленко Виктория, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, рук.: Вашестюк Дарья

Михайловна

5. Белоусов Артём, МБУДО г. Иркутска ДДТ №3, рук.: Ганджалян Анаит

Ваничкаевна

6. Березина Маргарита, МКУК ДО ШР «ДХШ им В И Сурикова», рук.: Агеева

Светлана Николаевна

7. Будагаева Анастасия, МАОУ г. Иркутска гимназия № 2, рук.: Котельникова

Светлана Владимировна

8. Бузько Виктория, МКУК ДО ШР «ДХШ им В И Сурикова», рук.: Агеева Светлана

Николаевна

9. Варфоломеева Виктория, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, рук.: Вашестюк Дарья

Михайловна

10. Вашестюк Алёна, МАОУ г. Иркутска СОШ № 69, рук.: Вашестюк Дарья

Михайловна

11. Вашестюк Артём, МАОУ г. Иркутска СОШ № 69, рук.: Вашестюк Дарья

Михайловна

12. Газизова Елена Викторовна, воспитатель, МБДОУ г. Иркутска детский сад № 175

13. Гиголаева Марина Тониковна, воспитатель, МБДОУ г. Иркутск детский сад № 175

14. Дёмина Аделина, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", рук.: Пашковская

Надежда Николаевна

15. Довгань Эмилия, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", рук.: Пашковская

Надежда Николаевна

16. Ершов Кирилл, МАУДО г. Иркутска СЮН, рук.: Голубева Анна Евгеньевна

17. Закомолдина Полина, МАУДО г. Иркутска СЮН, рук.: Хутанова Баирма

Цыренжаповна

18. Закус Алиса, МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества», рук.: Маршал Ирина

Сергеевна

19. Иванова Алена Александровна, педагог дошкольного образования МБОУ г.

Иркутска СОШ с УИОП № 14

20. Ивлева Марьям, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, рук.: Вашестюк Дарья Михайловна

21. Камшекин Алексей, МБУ ДО ДШИ № 8 г. Иркутска, рук.: Агеева Светлана

Николаевна

22. Караулова Алиса, МБОУ г. Иркутска СОШ № 57, рук.: Вашестюк Дарья

Михайловна

23. Кириллова Мария Сергеевна, воспитатель, МБДОУ г Иркутска детский сад № 128

24. Козлова Татьяна Вениаминовна, воспитатель, МБДОУ детский сад №175

25. Колодина Ирина Александровна, воспитатель, МБДОУ г. Иркутска детский сад

№175

26. Козырева Елизавета, МБОУ г. Иркутска СОШ № 11, МАОУ ДО г. Иркутска

"Дворец творчества", рук.: Черняк Елена Анатольевна, Душакова Елена

Викторовна

27. Макарова Ирина, МАУДО г. Иркутска СЮН, рук.: Хутанова Баирма

Цыренжаповна

28. Мотчанова Ирина Петровна, воспитатель, МБДОУ города Иркутска детский сад

175

29. Мясникова Елена Константиновна, воспитатель, МБДОУ г Иркутска детский сад

№ 128

30. Нанигеева Любовь, МАУДО г. Иркутска СЮН, рук.: Хутанова Баирма

Цыренжаповна

31. Павлова Татьяна Владимировна, воспитатель, МБДОУ г Иркутска детский сад №

128

32. Пашковская Анастасия, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", рук.:

 Пашковская Надежда Николаевна

33. Пашковская Надежда Николаевна, педагог дополнительного образования МАОУ

ДО г. Иркутска "Дворец творчества"

34. Протасова Алла, МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества», рук.:  Маршал

Ирина Сергеевна

35. Репина Наталья Николаевна, Сигова Вера Николаевна, воспитатели, МБДОУ г.

Иркутска детский сад № 175

36. Серикова Анна Андреевна, воспитатель, МБДОУ г. Иркутска детский сад № 175

37. Серикова Анна Андреевна, воспитатель, МБДОУ г. Иркутска детский сад № 175

38. Ситникова Карина, МАУДО г. Иркутска СЮН, рук.: Хутанова Баирма

Цыренжаповна

39. Смолянинова Мария, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", рук.: Ганджалян

Анаит Ваничкаевна

40. Старкова Екатерина Юрьевна, воспитатель, МБДОУ г. Иркутска детский сад № 175

41. Тумольская Яна, МБОУ СОШ с УИОП № 14 г. Иркутска, рук.: Дудоровская

Наталья Сергеевна

42. Худякова Виолетта, МБОУ г. Иркутска СОШ № 11, МАОУ ДО г. Иркутска

"Дворец творчества", рук.: Черняк Елена Анатольевна, Душакова Елена

Викторовна

43.  Хуреш-оол Ася, МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец творчества", рук.: Пашковская

Надежда Николаевна

44. Шайдорова Татьяна Геннадьевна, воспитатель, МБДОУ г. Иркутска детский сад

№175

3. Объявить благодарность за работу в составе экспертного совета городского

конкурса декоративно-прикладного и технического творчества «Иркутск Эко-Логичный»

- педагогам дополнительного образования МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец

творчества»: Тимофееву Алексею Сергеевичу, Бисеровой Полине Юрьевне,

Пашковской Надежде Николаевне, Григорьевой Ирине Олеговне, Истоминой

Анастасии Михайловне, Маршал Ирине Сергеевне

Директор                                                                                                               А.М. Кутимский

Исп. Душакова Е.В., педагог-организатор ЦЭТиВД
Согласовано_____________Г.Е. Мирошниченко

	Российская Федерация